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TIDLIGERE KOLLEGA VENDER HJEM TIL ÆRØ OG RISE SPAREKASSE 
 
Den 1. august vendte et velkendt ansigt hjem til Rise Sparekasses Ærø-afdeling. 
Jesper Navne var i 18 år ansat i det tidligere Amtssparekassen og senere Fionia Bank – 
og efter 13 år som underviser på Handelsskolen i Fredericia, er han nu tilbage 
som privat- og erhvervsrådgiver på Ærø. 
 
Selvom Jesper Navne er bankuddannet og brugte de første 25 år af sit erhvervsliv i 
pengeinstitutter, har han i 13 år haft sit arbejdsliv og daglige gang på Handelsskolen 
EUD/EUX i Fredericia, hvor han har gjort eleverne klogere på økonomi og finansiering. Nu 
har han og hans kone taget springet “hjem til Ærø”. 
 
Ikke kun hjem til Ærø, hvor han har boet i ca. 20 år, mødt sin kone og de har fået deres 
børn. Det var også hjem til den finansielle sektor og faktisk også til en masse tidligere 
kollegaer. For selvom arbejdspladsen for over 25 år siden hed Amtssparekassen (som 
senere blev til Fionia bank), er mange af hans tidligere kollegaer i dag nu ansat hos 
Rise Sparekasse. 
 
“Det var lidt som at vende hjem. Selvom vi ikke har boet på Ærø siden 2004, hvor vi 
flyttede til Grønland, har vi altid betragtet Ærø som hjem. Vi har tidligere talt om at 
vende hjem, når vi blev gamle – men da der så pludselig opstod en jobmulighed her på 
øen, måtte jeg jo skynde mig at slå til.” 
 
Kendt ansigt 
I Rise Sparekasse arbejdes der dagligt på at tilbyde en professionel rådgivning, som 
understøtter initiativer, der hjælper med at forstærke regionen/lokalområderne. 
Direktør Bjarne V. Nielsen er ikke i tvivl om, hvad der gør ham til det perfekte match: 
 
“Rise Sparekasse oplever en stor tilgang af nye kunder – og vi ledte efter en privat- og 
erhvervsrådgiver, der kan være med til at sikre fortsat fremdrift og udvikling og ikke 
mindst være en synlig ambassadør for Sparekassen i lokalområdet. Og her var Jesper 
med sit lokalkendskab, høje faglighed og sit velkendte ansigt den helt rigtige kandidat til 
jobbet.” 
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